

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик:  
 Стройка: -  
 Объект: Большой пр. д.30 литера А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)  
 Составлен(а) в уровне цен на: 05.2021

Код	0322005
Форма по ОКУД	
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт) номер	
дата	
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.05.2021	май 2021 г.

### Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Сорок три тысячи сто три рубля 32 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						17,67		43 103,32
АДС						15,97		31 623,31
1	1	Разработка грунта вручную	ТЕРэ4.01-01-010-02	м3	7,57	1 263,76	9 566,70	
2	2	Засыпка грунта вручную	ТЕРэ4.01-01-011-02	м3	7,5	588,85	4 416,38	
3	3	Замена внут. трубопр. из чугуна. канализ.труб на полиэт. трубы Д<100 мм	ТЕРэ4.01-14-008-17	10 м	0,9	19 600,26	17 640,23	
		БП-00013132 Труба ПВХ для нар.кан.с растр.ДУ 110*3,2 L=1м		шт	1	248,33	248,33	
		БП-00013131 Труба ПВХ для нар.кан.с растр.ДУ 110*3,2 L=2м		шт	4	486,67	1 946,68	
		00-00012176 Отвод наруж. DN 110мм*45гр		шт	2	52,69	105,38	
		БП-00014327 Круг отрезной по камню 230*22*2,5 мм		шт	1	140,00	140,00	
		БП-00014162 Смазка для монтажа пласт. труб Forplast, 250г		шт	1	160,83	160,83	
Прямые затраты по разделу:							12 603,45	
Накладные расходы по разделу:							8 363,17	
Сметная прибыль по разделу:							5 386,14	
НДС 20% по разделу:							5 270,55	
Итого по разделу, включая НДС:							31 623,31	
ЖЭС-2						1,7		11 480,01
4	1	Смена частей водосточных труб: прямые звенья с земли, лестниц, подмостей	ТЕРэ4.01-07-003-01	10 м	1	7 775,96	7 775,96	
		БП-00012915 Саморез г/д 3,5x32 уп. 1000 шт.		шт	12	0,34	4,08	
		БП-00012916 Саморез кровельный 4,8x35		шт	24	1,69	40,56	
		БП-00015146 Труба водосточная ( D 216мм, Zn, t 0,55 мм, L 1250 мм)		шт	3	505,00	1 515,00	
		БП-00014900 Труба водосточная ( D 216мм, Zn, t 0,55 мм, L 1250 мм)		шт	6	525,00	3 150,00	
5	2	Смена частей водосточных труб: отливы	ТЕРэ4.01-07-003-04	10 шт.	0,3	7 339,00	2 201,70	
		БП-00012916 Саморез кровельный 4,8x35		шт	12	1,69	20,28	
		БП-00014901 Отлив ( D 216мм, Zn, t 0,55 мм, гофра)		шт	3	350,00	1 050,00	
6	3	Смена ухватов для водосточных труб: в камен. стенах	ТЕРэ4.01-07-009-01	10 шт.	0,4	3 755,88	1 502,35	
		БП-00015148 Охват (D 216мм)		шт	4	141,67	566,68	
Прямые затраты по разделу:							7 800,66	
Накладные расходы по разделу:							1 019,40	

Сметная прибыль по разделу:  
НДС 20% по разделу:  
Итого по разделу, включая НДС:

746,62
1 913,33
11 480,01

Прямые затраты по всем разделам:  
Накладные расходы по всем разделам:  
Сметная прибыль по всем разделам:  
НДС 20% по всем разделам:  
Итого по разделам, включая НДС:

20 404,11
9 382,57
6 132,76
7 183,89
43 103,32

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» \_\_\_\_\_ Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №2 \_\_\_\_\_ Горностаев Н. Ю.

Сдал: Начальник АДС \_\_\_\_\_ Тимофеев А. А.